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1 Leders innledning 
 

2021 ble også preget av smittevern. Men vi arrangerte likevel det meste nærmest som normalt 

og ingen smitteproblem oppstod som resultat av våre arrangementer. Danmarksturen og 

Tinfosløpet ble avlyst. Kretsløpet med noe færre deltagere enn normalt, men likevel et godt 

arrangement. Treningsløpene kanskje med noe lavere oppslutning enn forventet og nattcupen 

med høyere oppslutning enn forventet. Synne Sandven sine resultater i hovedløpet bør nevnes. 

Hun har hatt topplasseringer i hovedløpene alle årene hun har deltatt og vant i år begge 

distanser. Flere i klubben har deltatt på Kongsberg sine treningsløp tirsdager og Bø sine løp 

onsdager, i tillegg til våre egne løp og treninger. Alt i alt en god, aktiv sesong. 

 

Hugo Christensen 

 

2 Styret 
 

Styret i Notodden orienteringslag har i 2021 bestått av: 

 

Leder    Hugo Christensen   Valgt for 2 år i 2021 ï Gjenvalgt som leder 

Nestleder  Mia B. Endresen  Valgt for 2 år i 2021 

Styremedlem   Sveinung Rekaa   Valgt for 2 år i 2021 

Kasserer   Odd-Arne Thorbjørnsen  Valgt for 2 år i 2021 

Sekretær   Rune Engehult   Valgt for 2 år i 2020 

Sportslig leder  Kristin Sandven   Valgt for 2 år i 2020 

 

Varamedlem   Veslemøy Værvågen 

 

Varamedlem har møtt på alle styremøter og har faste oppgaver i styret. 

 

Det har vært avholdt 12 styremøter og behandlet 152 saker.  

 

Av større saker nevnes; smittesituasjonen og søknad på koronamidler. 

 

Styret ga høringsuttale til reguleringsplan for E 134 Saggrenda-Elgsjø. Styret påpekte hvilke 

idrettsanlegg (kart) som vil bli ubrukelige etter bygging av ny veg. Det ble fremmet et krav om 

at dette må erstattes med nye kart/områder.   

 

Styret fremmet Synne Sandven som kandidat til Sam Eydes idrettsstipend ï som hun ble tildelt.   

 

Representasjoner 

Kristin Sandven og Rune Engehult representerte NOL på Vestfold og Telemark 

orienteringskrets sitt kretsting (digitalt) 04.03.2021.  

 

Hugo Christensen og Kristin Sandven representerte NOL på årsmøtet til Notodden idrettsråd 

(digitalt) 26.05.2021.  

 

Mia Bredine Endresen sitter i kontrollutvalget til Notodden idrettsråd.  
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3 Sportslig utvalg 
 

Sportslig utvalg har i 2021 bestått av: 

Emma Engehult, Torgrim Gjestrud, Randi Mork, Robert Fredriksen, Halvor Sogn og Kristin 

Sandven. 

 

3.1 Kompetanse og aktivitet 

Purplepen-kurs, digitalt ï forbundet arrangerte ï Robert Fredriksen og Kristin Sandven deltok. 

 

Løypeleggerkurs, digitalt - Kretsen arrangerte - Sveinung Rekaa, Veslemøy Værvågen, 

Torgrim Gjestrud, Robert Fredriksen og Kristin Sandven deltok. 

 

Nybegynnerkurs for voksne ble gjennomført 2 kvelder i uke 22 i forbindelse med 

mandagstrening og treningsløp. 2 rekruttforeldre + 7 tur-o/turfolk deltok. 

 

Aktivitetsleder/Trener-1 ï ingen nye ble godkjent i 2021. 

 

Trener-2 ï Robert Fredriksen, en teoridel/nettmoduler gjenstår som skal fullføres før 

sesongstart 2022. 
  

Kompetansehelg ï Robert Fredriksen og Kristin Sandven deltok. Det var mange parallelle 

seminar med varierte og aktuelle temaer for alle nivå i norsk orientering.   

 

Vår sportslige aktivitet har gått sin gang på samme lest med mandagstrening og treningsløp på 

torsdager. Treningsløp tirsdager i Kongsberg og onsdager i Bø har vært noe benyttet.  

 

3.2 Treningsløp og nattløp 

 

 

Det er gjennomført 16 treningsløp i 2021; 9 (vår) og 7 (høst) der 3 klubbmesterskap har 

inngått; langdistanse på Mjaugetjønn, sprint i Notodden sentrum, og ultralangdistanse i Høgås. 

N-nivå, C-nivå, AK og AL. Det har ikke vært småtroll-løype i 2021, da det ikke var deltagere i 

2020 og ikke vært etterlyst i 2021.  

  

Det er gjennomført 6 nattløp høsten 2021 - Nattcup. 

 

 

3.3 Ungdom/junior 

MOT.TV - 5 representanter ï Lillian Sundelin, Anna Gjestrud, Cathrine Sogn, Rasmus 

Engehult og Synne Sandven 

  

MOT.TV-cup Cathrine Sogn vant blå klatretrøye i D13/14 og Rasmus Engehult vant grønn 

spurttrøye i H13/14. 

  

Kretslaget ï 1 deltaker ï Emma Engehult 

  

MOT.TV-kontakt ï Halvor Sogn 
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3.4 Bredde og rekruttering 

 

Barneidrettsansvarlig: Randi Mork. 

 

Hovedmål for Rekrutt  

1. Skape trygge og aktive barn med skogen som arena.  

2. Få grunnleggende kunnskaper om kart og orientering.  

3. Skape et godt miljø i barnegruppen. 

Mandagstreninger 

I 2021 hadde rekruttgruppa 15 treninger fordelt slik: 8 treninger før sommeren og 7 etter 

sommeren. 

Vi har dette året ikke vært underlagt koronarestriksjoner på mandagstreningene slik som i fjor, 

og vi har gjennomført treningene nesten som vanlig. Det eneste vi har gjort annerledes er at 

kveldsmaten stort sett har blitt arrangert utendørs og det har ikke vært selvbetjening. Vi hadde 

også litt andre rutiner enn vanlig på godteristafetten. 

Vi har hatt en stor økning i barnegruppa på mandagstreningene. Det har i gjennomsnitt hatt 18 

barn på treningene og 35 ulike barn har vært innom treningene i løpet av sesongen (se også 

oversikt i punkt 7.2). Det har vært en svært stabil gruppe med faste deltakere, samtidig som vi 

har fått inn en del nye i løpet av sesongen. 

I år har vi hatt samarbeid med 13+-gruppa på en del av treningene, og dette har opplevdes 

svært positivt. Vi har hatt en del oppvarming sammen, men også dratt nytte av hverandres 

opplegg ved flere anledninger. Dette har også muliggjort at de mest rutinerte 12-åringene har 

fått større utfordringer når de har hatt behov for det. 

Noen utvalgte bilder fra årets mandagstreninger: 

Myraktiviteter: 
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Merketagning: 

Fra det året rekruttene fyller 10 år har de mulighet til å ta ferdighetsmerke; først i bronse, 

deretter i sølv og gull. For å ta ferdighetsmerke må deltakerne oppfylle flere kriterier; de må 

delta på et visst antall terminfestede løp i løpet av sesongen og de må avlegge en teoretisk og 

praktisk prøve mot slutten av sesongen. I 2021 var det 7 barn som deltok på merketakingen og 

praktisk og teoretisk prøve ble gjennomført på treningsløpet på klubbhytta, torsdag 23. 

september. Alle de sju som gikk opp til ferdighetsmerke hadde deltatt på nok terminfestede løp, 

og de bestod begge testene. 

Dette er oversikt over deltakerne som mottok ferdighetsmerke i 2021. 

GULLMERKE  SØLVMERKE  BRONSEMERKE 

Kristian Mork 

Maja Othelie Huva 

Lillian Fogt Sundelin  

Halvor Gjestrud 

Syver Hagen Urdalen  

Tuva Dahl Borkamo 

Even Lonar Tveiten 

       

Andre aktiviteter:  

Klubbturer. 

Det var planlagt klubbtur for rekruttene til pinseløpet på Skrim i mai. På grunn av pandemien 

ble dette ikke noe av likevel. 

Det ble også arrangert klubbtur til KM langdistanse og stafett på Tjøme 28. og 29. august. Her 

var mange av rekruttene fra de etablerte familiene med, men få nye. En veldig positiv og 

inspirerende tur for de som var med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har en jobb å gjøre når det kommer til rekrutters deltakelse på egne treningsløp og 

terminfestede løp. Dette bør jobbes litt mer strategisk med helt fra sesongstart. 

 

Trenere - politiattest 

 

Alle trenere for mindreårige må ha politiattest. Disse må fornyes hvert tredje år. Det er 

registrert i medlemsregisteret klubbAmin.   
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4 Arrangementer 
 

4.1 Terminfestede løp 

Vi har arrangert et kretsløp, 5. juni, som del av Telemark 2-dagers, med 129 deltagere. 

 

 

4.2 Andre arrangement 

Vi har ikke hatt andre spesielle arrangement enn hva som fremkommer av årsmeldingens 

punkter. 

4.2.1 Tinfosløpet 

Tinfosløpet ble avlyst for andre år på rad på grunn av koronapandemien.  

 

4.2.2 Tinnemyra Rundt 

Formålet med Tinnemyra rundt er å tilby et lavterskel aktivitetstilbud med utgangspunkt i 

turløypa med samme navn som har sitt utgangspunkt fra NOL sin klubbhytte. Tilbudet passer 

for alle, både de som trenger et puff for å komme seg ut, de som har satt seg som mål om å løpe 

fortere enn i fjor og de som vil konkurrere mot andre. Det er ikke krav om medlemskap i 

idrettslag eller forpliktelse til deltakelse flere ganger. Arrangementene hører ikke til NOL sin 

kjerneaktivitet, men tilbakemeldingene er gode og bygger opp under lagets folkehelseprofil og 

er med på å styrke klubbens synlighet og omdømme på en positiv måte.  

 

I 2021 var det lenge usikkert om hvis/når det ble noe arrangement på grunn av 

koronapandemien. Heldigvis åpnet det seg opp muligheter og det ble gjennomført syv 

«runder».   

 

Det var med 66 deltager på det meste, mens snittet var på 53. Det var 51 stykker som deltok 

minst 5 ganger og dermed ble premiert med t-skjorte. Deltakerlista viser at det var flere nye 

navn med i år. 

 

4.3 Turorientering 

 

Ansvarlige for Turorientering og stolpejakt i 2021 har vært Britt Fossøy, Malin Wästlund og 

Veslemøy Værvågen.  

 

Årets turorientering foregikk på følgende kart:  

- Røde poster: Tinnesåsen, Damtjønn-Dipilen, Lauvåsknølen, Langedok og Sudstul  

- Blå poster: Elgsjø 

- Grønne poster: Sætre og sentrum sør 

Det ble solgt 79 tur-o-konvolutter, 3 tur-o-pakker og 15 enkeltkart (nedlastet på nett). Ett lokalt 

firma (bilforretning) har kjøpt konvolutter til sine ansatte.  
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Det er registrert 3054 klipp på Turorientering.no av 92 ulike personer. Hver deltaker har i 

gjennomsnitt tatt 33 av 80 poster. Syv personer har bare registrert en post, mens like mange har 

registrert besøk på samtlige poster. 29 personer har kvalifisert seg til gullmerke. Det ble solgt 

tre gullmerker.  

 

Sesongavslutningskvelden ble gjennomført 8. november med 10 deltakere.  

 

Årets turorientering ga en inntekt på ca. 21.000 kr. 

 

4.4 Stolpejakten  

 

2021 var første prøvesesong for Stolpejakten på Notodden. Det ble trommet sammen en gruppe 

på 6 (7) personer: Sveinung Rekaa, Bjørn Carlsen, Malin Wästlund, Elin Slokvik, Heidi 

Schatvedt, Veslemøy Værvågen og Britt Fossøy. Malin Wästlund måtte senere trekke seg. 

Erfaringen viste at det er nok at to planlegger, men det er en fordel om mange kan bidra med 

utsetting og inntaking av stolpene.  

 

Av ulike grunner kom sesongen først i gang 20.juli. Sesongen varte til og med 30.november. 65 

stolper var satt ut i fire områder ï sentrum, Høgås, Heddal og Heddalsåsen.  

 

Det ble brukt Norgeskart som grunnlag, noe som er veldig nøyaktig og bra i urbane strøk. 

Derimot er dette ikke særlig bra i skogen. Det ble derfor lagt ut pdf av sprintkart der det finnes i 

sentrum og turkart i de andre områdene. Alle sorte og røde stolper i skogen lå ved blåmerka sti. 

2 stolper måtte erstattes i løpet av sesongen. 

 

Stolpejakten har vist seg å være veldig populært, vi har hatt både lokale og turister som 

deltagere. Dessverre har vi ikke tall på fordelingen av lokale og turister, da registreringen ikke 

krever at folk legger inn sin bostedsadresse. Vi vil tro at dette har bidratt til flere turister på 

overnattingssteder, spisesteder og butikker i byen. Byen har fått mange positive 

tilbakemeldinger på FB-siden Stolpejakten 2021, noe som vi tror har bedret omdømme til byen. 

Folk er positivt overrasket over hvor mange fine steder vi har, noe de som bare kjører gjennom 

byen ikke oppdager. 

 

Det registrert 36774 stolpebesøk av 2166 ulike deltagere. 100 personer har tatt alle de 65 

stolpene. Den mest aktive dagen var 1.august med 112 deltagere som hadde til sammen 1102 

stolpebesøk. 630 deltagere har bare besøkt 1 stolpe  

 

4.5 Klubbturer 

  

28.-29.08 Overnatting på Tjøme (Verdens Ende Camping) i forbindelse med KM-helg. 

 

4.6 Festligheter 

Årsavslutning for alle i Storeskar avholdt med fullt lokale. 

Årsfesten avholdt på klubbhytta med 18 deltagere. 
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5 Markedsfßring og ßkonomi 

5.1 Mediedekning 

 

Vi har hatt oppslag i Telen om Synne Sandven sin pris fra kommunen, Synne Sandven sine 

resultater i Hovedløpet, turorienteringen,  turorientering Grønne turer, Stolpejakten, Oppslag 

med familien Borkamo, Tinnemyra Rundt, Oppslag med Simen Hjalmar Wästlund-Gran 

Canaria på tvers og  Synne Sandven tildelt Sam Eydes idrettspris 

 

 
 

5.2 Medlemsinformasjon 

 

Klubben har to facebookgrupper (Notodden orienteringslag og Medlemmer av Notodden o-lag 

) som benyttes hyppig til informasjon om treninger, motivasjon for deltakelse på løp og annen 

løpende informasjon.  

 

Klubbens internettside (www.nolweb.org) blir oppdatert med arrangementsinformasjon og 

resultater fra treningsløp og nattcup. En del av informasjonen på nettsidene er ikke oppdatert. 

Styret har ikke kommet videre med oppgraderinger av klubbens nettside som planlagt dette 

året.  

  

https://www.telen.no/sok?query=orientering&offset=0&author=&tags=&startDate=
https://www.telen.no/sok?query=orientering&offset=0&author=&tags=&startDate=
https://www.telen.no/sok?query=orientering&offset=0&author=&tags=&startDate=
https://www.telen.no/britt-og-veslemoy-venter-pa-den-store-oppblomstringen/s/5-75-485103
https://www.telen.no/na-kan-du-tur-orientere-ned-barnevogn-eller-rullestol-ogsa/s/5-75-498685
https://www.telen.no/na-har-denne-farsotten-kommet-til-notodden/s/5-75-505032
https://www.telen.no/hele-familien-gleder-seg-til-treningsstart-i-dag-med-kart-og-kompass-og-de-elsker-nol-og-notodden/f/5-75-478278
https://www.telen.no/hele-familien-gleder-seg-til-treningsstart-i-dag-med-kart-og-kompass-og-de-elsker-nol-og-notodden/f/5-75-478278
https://www.telen.no/tinnemyra-rundt-ble-en-oyeapner-med-tanke-pa-den-fysiske-formen/s/5-75-482630
Oppslag%20med%20Simen%20Hjalmar%20Wästlund-Gran%20Canaria%20på%20tvers
Oppslag%20med%20Simen%20Hjalmar%20Wästlund-Gran%20Canaria%20på%20tvers
https://www.telen.no/synne-16-vant-hederspris-jeg-vet-ikke-hva-jeg-skal-si/s/5-75-540966
https://www.facebook.com/orienteringnotodden
https://www.facebook.com/groups/392062434137673
http://www.nolweb.org/































